
UCHWAŁA NR 326/XXXVII/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz.1000), art. 6r ust 2d, ust. 3 i ust. 3a-3d w związku z art. 5 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1289 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016r. (Dz.U. z 2017r., poz. 19) 
w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów oraz po zaopiniowaniu 
przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018r., poz. 450) oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Poczesna,

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 48/VII/15 Rady Gminy Poczesna z dnia 26 marca 2015r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015r. poz. 1981) 
wprowadza się następujace zmiany:

1) § 2 ust.1 pkt 7 uchwały otrzymuje brzmienie:"7) odpady ulegające biodegradacji z uwzględnieniem 
bioodpadów, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady zielone ."

2) § 4 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie:"Odpady ulegające biodegradacji z uwzględnieniem bioodpadów, 
w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady zielone gromadzone w odpowiednich 
workach z folii dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej oraz pojemnikach dla nieruchomości 
w zabudowie wielorodzinnej odbierane są z następującą częstotliwością:

1) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej - jeden raz w miesiącu,

2) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej - dwa razy w tygodniu."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 8351E391-4072-409B-9050-537AA8349CEE. Podpisany Strona 1




